המשיבים ביקשו שהות לבחון את ההצעה אך בסופו של דבר הודיעו כי ההצעה אינה מקובלת על שר הביטחון וזאת גם לאחר שנועץ בעניין זה עם היועץ המשפטי לממשלה. העותרות מצדן הביעו אף הן הסתייגות מן ההצעה ולפיכך אנו נדרשים להכריע בעתירה.

דיון והכרעה

8. סעיף 3ב(3) לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן: הוראת השעה), מורה כי למפקד האזור נתונה הסמכות להתיר כניסה של

פלסטינים תושבי האזור לישראל "למטרה זמנית". מפקד האזור פועל בהתאם להנחייתו של שר הביטחון, שהנו הדרג המדיני, ובמקרה דנן ציינו המשיבים בתגובתם כי "בשים לב לרגישות הטקט ולהד שערורר בשנים קודמות הוחלט על ידי ראש המנהל האזרחי ומתאם פעולות הממשלה בשטחים להיוועץ בשר הביטחון, אשר החליט כפי שהחליט" (פסקה 19 לתגובת המשיבים לעתירה).